1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任

何責任。

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 6888)

與江蘇省交通運輸廳公路局

戰略合作

英達公路再生科技(集團)有限公司(｢本公司｣)董事會(｢董事會｣)欣然公佈，本公司與江蘇省交通運輸廳公

路局(｢江蘇省公路局｣)於二零一四年十一月十一日簽署戰略合作協議(｢戰略協議｣)。根據戰略協議，本

公司與江蘇省公路局在養護新材料﹑新工藝﹑養護工程機械新產品﹑市場推廣、產業化及研發方面進

行合作。當中合作領域包括瀝青路面循環利用再生技術、道路養護配套裝備生產、道路快速養護施工

技術及道路養護高性能材料。江蘇省公路局將提供必要的技術和裝備的規範及發展鋼要，為本公司提

供研發平臺、資源，及支持研發成果的應用。本公司將重點深化研究瀝青路面養護再生技術，開發成

本低、可靠性高並達國際水平的養護設備。有關戰略協議的具體細節，本公司與江蘇省公路局將進一

步簽訂補充協議。本公司將適時另行刊發公告以就上述事項之最新重大發展告之股東。

有關江蘇省公路局的資料

江蘇省公路局是負責中華人民共和國(｢中國｣)江蘇省內所有國道、省道、縣道等各類公路的建設、養護

及管理的中國政府職能部門。

本公司相信，該戰略協議將對本公司及其附屬公司(｢本集團｣)道路養護的新技術、新設備的研發與市場

推廣帶來幫助。本公司相信，該合作可增強本集團核心競爭能力並在將來為本集團帶來更多潛在的商

機。

本公司的股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

英達公路再生科技(集團)有限公司

主席

施偉斌

香港，二零一四年十一月十三日

2

於本公告日期，執行董事為施偉斌先生、施韻雅女士、張義甫先生及陳啟景先生；非執行董事為楊展釗先生及王

雷先生；獨立非執行董事為楊琛女士、鄧觀瑤先生及劉正光先生。